
円

円

円

円

1

2

2

2

円

円

円

円

1

2

2

2

5

履行場所

設計金額（税抜き） 30,782,000

予定価格（税抜き） 30,782,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称

開札日時 令和5年4月14日  9時00分

道路築造工事（東4-その1）

富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内　区6-1号線・区8-2号線

第２回金額（円） 摘要

1 栗木建設株式会社　本店 27,876,000
失格（最低制限価
格未満）

最低制限価格（税抜き） 27,929,800

落札金額（税抜き） 27,929,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社富士実業　本店 27,929,900 落札（くじ）

3 島田建設株式会社　本店 27,929,900 （くじ）

6 株式会社伊東土木　富士見営業所 辞退

履行場所 富士見市大字勝瀬５０６番地１地内

設計金額（税抜き） 3,300,000

予定価格（税抜き） 3,300,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

案件名称 学校給食センター加圧給水ポンプ交換工事 

開札日時 令和5年4月19日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社山空　本店 3,000,000
失格（最低制限価
格未満）

最低制限価格（税抜き） 3,036,000

落札金額（税抜き） 3,036,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 有限会社ムサシ管工　富士見営業所 3,036,000 落札（くじ）

3 株式会社三栄工業　本店 3,036,000 （くじ）

4 株式会社富士見工務店　本店 3,036,000 （くじ）

5 有限会社斉藤水道工業所　本店 3,106,000

6

4 株式会社三津穗　本店 27,929,900 （くじ）

5 協和工業株式会社　本店 辞退


